

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 6 บ้านจอมกิตติ ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ปรับปรุงอาคารเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน ขนาดกว้างเฉลี่ยรวมประมาณ 14.00 เมตร ยาวเฉลี่ยรวม ไม่น้อยกว่า 13.00 เมตร พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาล ตำบลเวียงกำหนด)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 กุมภาพันธ์ 2559 เป็นเงิน 380,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบประมาณการงานก่อสร้าง (แบบ ปร.4) จำนวน 2 แผ่น
 - 5.2 แบบสรุปผลการประมาณค่าปรับปรุงอาคารเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน (แบบ ปร.5) จำนวน 1 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายคเชนทร์ ไชยเจริญ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายชยภูมิ สีเขียว ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กรรมการ
 - 6.3 นายสมเพชร อิมินา ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป กรรมการ/เลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าปรับปรุงศาลาอเนกประสงค์

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเวียง ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

ปร.5

ประเภทงาน อาคาร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านจอมกิตติ หมู่ที่ 6 ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลเวียง

แบบเลขที่

จำนวน

แผ่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน

2.00

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ

วันที่

..... 2559

ลำดับ	รายการ	รวม	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		ค่างานต้นทุน(บาท)			
1	ปรับปรุงศาลาอเนกประสงค์	297,072.20	1.2726	378,054.08	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
2	ป้ายโครงการ 1 ป้าย			3,000.00	หักเงินประกันผลงาน 5%
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
					ภาษี 7 %
สรุป		รวมราคาค่าก่อสร้าง		381,054.08	ระยะเวลาดำเนินการ
		คิดเป็นเงินประมาณ		380,000.00	90 วัน
(ตัวอักษร)		สามแสนแปดหมื่นบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งเลขที่.....

(ลงชื่อ).....

(นายคเชนทร์ ไชยเจริญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....

(นายชยภูมิ สีเขียว)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....

(นายสมเพชร อิมินา)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....

(นายเอกพงษ์ ไชยวุฒิ) วิศวกรโยธา.ทต.เวียง

(ลงชื่อ).....

(นายธวิท ดิยะกว้าง)

ปลัดเทศบาลตำบลเวียง ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลเวียง

อนุมัติ

แบบประมาณการงานก่อสร้าง

ปร.4แผ่น 1/2

ประมาณราคาโครงการ
ปริมาณงาน

ปรับปรุงก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์

กว้างประมาณ 14.00 ม. ยาวประมาณ 13.00 ม. พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย
หมู่ที่ 6 บ้านจอมกิตติ ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย
เทศบาลตำบลเวียง

สถานที่ดำเนินการ
หน่วยงานผู้รับผิดชอบ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	รวม	ราคา / หน่วย	รวม		
1	งานทั่วไป								
	- งานหรือหลังคากระเบื้อง, โครงเหล็ก	182.00	ตร.ม.	-	-	70.00	12,740.00	12,740.00	
	กระเบื้องชน้าย, โครงเหล็กหรือทอง								
2	งานหลังคา								
	- แผ่นเหล็กเคลือบอะลูมิเนียม หนา 0.30 มม.	325.50	ม.	90.00	29,295.00	-	-	29,295.00	
	พร้อมขนวนกันความชื้น (Metalsheet)								
	- ระบายเส้นแผ่นเหล็กเคลือบอะลูมิเนียม หนา 0.30 มม.	16.00	ม.	60.00	960.00	-	-	960.00	
	- น็อคยึดแผ่น	630.00	ตัว	2.00	1,260.00	-	-	1,260.00	
	- เชิงชายติดไม้สังเคราะห์ทาสี 1*3"	63.00	ม.	200.00	12,600.00	73.00	4,593.00	17,199.00	
	- เหล็กตัวซี-75*45*15 มม. 11-14 กก./ท่อน	60.00	ท่อน	300.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
	- เหล็กกล่อง - 2*2*1.5 มม.	35.00	ท่อน	300.00	10,500.00	-	-	10,500.00	
	- เหล็กกลม กระจกฝ้าเหล็กกล่อง ศก.2"	13.00	ท่อน	715.00	9,295.00	-	-	9,295.00	
	- เหล็กกล่อง - 4*4"	1.00	ท่อน	800.00	800.00	-	-	800.00	
	- ไม้ตัด/ลวดเชื่อมสี่เหลี่ยมมุมมนานสน	1.00	หลัง	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00	
	- ค่าแรงหลังคาพร้อมปูน(ใช้เหล็กเดิม)	248.00	ตร.ม.	-	-	200.00	49,600.00	49,600.00	
				ราคาวัสดุรวมค่าขนส่ง + ค่าแรงงาน		200.00	49,600.00	156,149.00	บาท

(นายคุณจันทร์ ไชยเจริญ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบประมาณการงานก่อสร้าง

ประมาณราคาโครงการ

ปรับปรุงก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์

ปริมาณงาน

กว้างประมาณ 14.00 ม. ยาวประมาณ 13.00 ม. พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ดำเนินการ

หมู่ที่ 6 บ้านจอมกิตติ ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานผู้รับผิดชอบ

เทศบาลตำบลเวียง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	รวม	ราคา / หน่วย	รวม		
3	งานเสริมเสา งานผนัง ประตู/พื้น เบ็ดเตล็ดอื่น ๆ								
	-งานเสริมเสา คสล. ฉาบเรียบ	7.00	ต้น	1,500.00	10,500.00	450.00	3,150.00	13,650.00	
	-งานเสริมผนัง ทับหลัง ก่ออิฐ ครอบคาน ปูนเรียบ สองด้าน	17.68	ตร.ม.	500.00	8,840.00	240.00	4,243.20	13,083.20	
	-งานฉาบผนัง เดิมสองด้าน	50.00	ตร.ม.	160.00	8,000.00	160.00	8,000.00	16,000.00	
	-งานผนังเดิม ทับหลัง พร้อม ครอบ ประตู เหล็กบานเลื่อน	40.00	ตร.ม.	-	-	40.00	1,600.00	1,600.00	
	-ประตู ป1	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
	-ประตู ป1*	1.00	ชุด	7,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00	
	-ประตู ป2	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
	-งานเทพื้น พื้น คสล.หนา 0.06 ม. ขัดมัน	90.00	ตร.ม.	250.00	22,500.00	50.00	4,500.00	27,000.00	
	-งานผนัง ก่ออิฐ ครอบคาน ตัดแต่ง ตายาย	18.70	ตร.ม.	500.00	9,350.00	200.00	3,740.00	13,090.00	
	-งานวางระบายน้ำ ฝักรวมท่อ	22.00	ม.	350.00	7,700.00	-	-	7,700.00	
	-งานทาสีภายในภายนอก	160.00	ม.	30.00	4,800.00	30.00	4,800.00	9,600.00	
	-งานแต่งตายาย เบ็ดเตล็ด โครงค่างาเหล็ก	36.00	ตร.ม.	300.00	10,800.00	150.00	5,400.00	16,200.00	
				ราคาวัสดุรวมค่าขนส่ง + ค่าแรงงาน		ค่าแรงงาน		140,923.20	บาท

(นายสมชาย ใจบุญ)
ผู้รับราชการประจำ